1
Общество с ограниченной ответственностью «Профхолод»
ОГРН 1057747365279 ИНН/КПП 7705671650/505001001
Почтовый адрес: ул. Заводская д. 2 а/я 1603, г. Щелково, Московская область, 141108
Адрес места нахождения: территория Агрохим, стр. 58, г. Щелково, Московская область, 141108
E-mail: info@profholod.ru web: www.profholod.ru tel/fax: (499) 700-01-37
ПРАЙС-ЛИСТ НА РАСПАШНЫЕ ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ ДВЕРИ
ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ РФ, С НДС
РДОП П
07.04.2026
ВОЗМОЖНО ИЗГОТОВЛЕНИЕ ДВЕРЕЙ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ТЕХНИЧЕСКОМУ ЗАДАНИЮ
МАРКИРОВКА КРАТКОЕ НАИМЕНОВАНИЕ
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ ДВЕРЕЙ:
РДОП П 800 2000 120 RAL9003/RAL9003 C ПОРОГОМ 80 Н ПР
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ
НАИМЕНОВАНИЕ ЦЕНА
( )
ТОЛЩИНА
ДВЕРИ,ММ
МОНТАЖНЫЙ ПРОЕМ,
ВЫСОТА, ММ
МОНТАЖНЫЙ ПРОЕМ, ШИРИНА, ММ
800 900 1 000 1 100 1 200
ТО
Л
Щ
И
Н
А
12
0
М
М
1 800 155 716 160 943 162 877 171 254 175 952
1 900 157 284 162 594 164 533 173 035 177 796
2 000 159 284 164 705 166 196 174 816 179 659
2 100 160 857 166 354 167 843 176 620 181 508
2 200 169 321 175 348 176 957 186 580 191 928
2 300 171 535 177 665 179 275 189 082 194 532
2 400 177 166 183 641 186 333 196 791 202 556
Наполнитель – PIR (пенополиизоцианурат) производства Dow Chemical (Германия) плотностью не менее 50 кг/м3. Коэффициент
теплопроводности λ = 0,022 Вт/(м*К).